Urbanizacion Ciudad Atenea, cuenta ya con esta aprobación; sin embargo, se está 

solicitando una aprobación de proyecto para esta finca en específico.  

5.9 Monto global de la inversión  

El costo estimado o monto global de la inversión es de aproximadamente ochocientos 

setenta y nueve mil quinientos treinta y ocho balboas (B/ 879,538.00). 

6.0 Descripción del Ambiente Físico 

La sección que se presenta a continuación, contiene un resumen de las condiciones actuales 

de algunos elementos del ambiente físico que componen el área del proyecto. 

6.1 Caracterización del suelo  

En el área de estudio se localizan suelos con capacidad agrológica desde el tipo III hasta el